
ZARZĄDZENIE NR 213/21 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XVIII/213/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 58.160.100,98 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 54.024.775,22 zł 

b) majątkowe w kwocie – 4.135.325,76 zł 

2) wydatki 76.151.163,89 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 55.835.286,36 zł 

b) majątkowe w kwocie – 20.915.877,53 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71024AE-87AE-4174-9614-32E4560B0AFA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 213/21

Burmistrza Myszyńca

z dnia 16 kwietnia 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 883 000,00 0,00 883 000,00

63095 Pozostała działalność 883 000,00 0,00 883 000,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 4 500,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 583 000,00 -4 500,00 578 500,00
750 Administracja publiczna 5 598 710,00 0,00 5 598 710,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 766 710,00 0,00 3 766 710,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

168 000,00 -28 754,00 139 246,00

4610
Koszty postępowania sądowego
i prokuratorskiego

37 000,00 28 754,00 65 754,00

801 Oświata i wychowanie 18 671 320,00 0,00 18 671 320,00
80101 Szkoły podstawowe 14 443 167,00 -4 715,00 14 438 452,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

9 075 666,00 -11 000,00 9 064 666,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

684 165,00 -7 715,00 676 450,00

4260 Zakup energii 96 400,00 14 000,00 110 400,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

988 158,00 4 715,00 992 873,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

49 994,00 -506,00 49 488,00

4260 Zakup energii 14 800,00 5 221,00 20 021,00
852 Pomoc społeczna 3 254 608,03 0,00 3 254 608,03

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 144 720,00 1 293,11 1 146 013,11

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

48 667,00 -3 488,13 45 178,87

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

12 938,00 4 781,24 17 719,24

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

580 336,00 -1 293,11 579 042,89

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

28 653,68 -1 293,11 27 360,57

Razem: 76 751 163,89 0,00 76 751 163,89

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71024AE-87AE-4174-9614-32E4560B0AFA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 213/21 Burmistrza Myszyńca z dnia 16 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian w budżecie
gminy Myszyniec na 2021 rok

1. Zmiany w wydatkach, w tym:

1) Zmniejsza się wydatki w dz. 630 rozdział 63095 § 4270 o kwotę 4.500,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na zakup materiałów do wykonania ogrodzenia kompleksu Kurpiowska Kraina (§ 4210).

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdział 75023 § 4040 o kwotę 28.754,00 zł w celu
zabezpieczenia środków na koszty zastępstwa procesowego (§ 4610).

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4010, § 4040 o łączna kwotę 18.715,00 zł w celu
zabezpieczenia środków na zakup energii (rozdz. 80101 § 4260 – 14.000,00, rozdz. 80103 § 4260 –
4715,00 zł).

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80103 § 4040 o kwotę 506,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na zakup energii (§ 4260).

5) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 w rozdziale 85219 § 4040 o kwotę 3.488,13 zł oraz w rozdziale
85228 § 4040 o kwotę 1.293,11 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup serwera (rozdz. 85219 §
4210 – 4.781,24 zł).

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71024AE-87AE-4174-9614-32E4560B0AFA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok
WYDATKI
	Załącznik

